

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 2. 5. 2025 mezi níže uvedenými smluvními stranami, a to na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: „Řešení školního stravování (jidelny) a energetických úspor budovy dílen“

I. Smluvní strany

1. Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel
IČO: 00530506
DIČ: CZ00530506
Datová schránka: rakd7rg
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel, e-mail: reditel@souuhelna.cz
(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Tibor Vališ, jednatel společnosti
Ing. Gabriela Maršálková, vedoucí obchodního oddělení na základě plné moci
IČO: 48529303
DIČ: CZ48529303
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 10632
Bankovní spojení, č.ú./kód banky Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-5185690257/0100
Datová schránka: risnn42
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Marian Pala, MBA, ředitel společnosti, jednatel
e-mail: pala@msu.cz
telefon: 733 771 083
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“, příp. jednotlivě jako „smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

II. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ s názvem „Řešení školního stravování (jidelny) a energetických úspor budovy dílen“ (dále jen „veřejná zakázka“).
2. Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěno, že je zcela nezbytné provést další práce, které Zadavateli nebyly v době zahájení zadávacího řízení známy. Provedení těchto nových prací je nutné pro řádné dokončení díla a jeho funkčnost jako celku, tak aby odpovídalo svému účelu i platným právním a technickým normám, přičemž nemění povahu veřejné zakázky. S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým upravují příslušné smluvní podmínky v rozsahu nezbytném pro provedení těchto nových prací.
3. S ohledem na shora uvedené smluvní strany tímto v souladu s čl. XXI odst. 2 Smlouvy, který stanoví, že Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, uzavírají tento Dodatek.

III. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. IV Smlouvy upravuje o provedení nových prací (vícepráce) a o neprovedené části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v přílohách Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí.
2. Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, tj. méněprací, dle tohoto Dodatku činí:

Cena víceprací bez DPH:	576 617,11 Kč
DPH 21 %:	121 089,59 Kč
Cena celkem včetně DPH:	697 706,70 Kč

Cena méněprací bez DPH:	- 36 472,73 Kč
DPH 21 %:	7 659,27 Kč
Cena celkem včetně DPH:	- 44 132,00 Kč

3. V důsledku změn popsanych v Dodatku se čl. VII odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:

„**Celková cena za provedení díla** je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a **činí celkem:**

Celková cena bez DPH	44 917 878,38 Kč
Výše ceny DPH	9 432 754,46 Kč
Cena včetně DPH	54 350 632,84 Kč

4. V důsledku provedených změn bylo nezbytné prodloužit dobu plnění o 46 kalendářních dnů. Čl. V odst. 2 Smlouvy se upravuje následovně:

„Dílo bude provedeno **do 12 měsíců a 46 dnů** od převzetí staveniště. [...]“

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek lze měnit pouze dohodou smluvních stran.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
4. Dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál opatřený zaručenými elektronickými podpisy.
5. Nedílnou součástí Dodatku tvoří:

Příloha č. 1 Kategorizace změn závazku dle § 222 ZZVZ

Příloha č. 2 Změnové listy

Objednatel

Zhotovitel

Ve Znojmě dne (viz datum el. podpisu)

V Brně dne (viz datum el. podpisu)

.....
Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel
Střední škola technická Znojmo,
příspěvková organizace

.....
Ing. Gabriela Maršálková
Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Kategorizace změn závazku v Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podle § 222 ZZVZ

I. Smluvní strany

1. Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel
IČO: 00530506
DIČ: CZ00530506
Datová schránka: rakd7rg
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel, e-mail: reditel@souuhelna.cz

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Sídlo: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno
Statutární zástupce: Ing. Tibor Vališ, jednatel společnosti
Ing. Gabriela Maršálková, vedoucí obchodního oddělení na
základě plné moci
IČO: 48529303
DIČ: CZ48529303
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 10632
Bankovní spojení, č.ú./kód banky Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-5185690257/0100
Datová schránka: risnn42
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Marian Pala, MBA, ředitel společnosti, jednatel
e-mail: pala@msu.cz
telefon: 733 771 083

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Změna č. 1 – Epoxidové podlahy – m.1.26, m.1.27

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 33 527,79 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: - 33 527,79 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,076 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nemožnosti realizace nášlapné vrstvy v místnostech m.č.1.26 – strojovna vzduchotechniky a m.č.1.27 – filtrace. Pro realizaci nové nášlapné vrstvy by bylo nutné kompletně vystěhovat veškeré technologie z obou místností a následně je opětovně nastěhovat. S ohledem na jejich technický stav a celkovou kondici však není možné tyto technologické celky bezpečně demontovat, přesouvat a opět uvádět do provozu. Z uvedeného důvodu nelze epoxidovou stěrku v daných místnostech realizovat. Jedná se tedy o změnu, kterou objednatel nemohl nikterak předpokládat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 1.

III. Změna č. 2 – Zábradlí – zámečnické výrobky

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 127 415,86 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 127 415,86 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,287 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projeví při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

U zámečnických výrobků zábradlí u oken ve 2.NP ZV.03, ZV.04 a ZV.05 bylo v rámci výkazu výměr chybné množství. Ve výkazu výměr byly uvedeny pouze jednotlivé délky z výkazu zábradlí na jedno okno uvedené v projektové dokumentaci číslo výkresu 2.404.3, ale nejednalo se o celkové množství potřebné k realizaci ocelového zábradlí u oken.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se pouze o opravu výkazu výměr s ohledem na skutečně potřebné množství zábradlí.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 4 kalendářní dny.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 2.

IV. Změna č. 3 – Konstrukce pod pásové světlíky

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 178 924,63 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 178 924,63 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,403 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

V průběhu provádění prací, po odkrytí konstrukcí, byla zjištěna potřeba doplnění nosného podkladu a návrhu konstrukčního řešení pro správné osazení pásového světlíku. Pro zajištění funkčního a těsného napojení na skladbu střešního pláště bylo nutné doplnit nosnou dřevěnou konstrukci včetně zateplení, parozábrany a oplechování v návaznosti na hydroizolační vrstvy. Záklop ze sádkartonových desek bude doplněn až po vyjádření projektanta z hlediska požární bezpečnosti a není součástí této změny.

Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 8 kalendářních dnů.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 3.

V. Změna č. 4 – Překlady a ostění otvorů

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 59 405,87 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 59 405,87 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,134 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla z důvodu potřeby doplnění nosných konstrukcí a úpravy ostění otvorů tak, aby byl zajištěn kvalitní podklad pro nové výplně otvorů dle projektové dokumentace. Nesrovnalosti vznikly v důsledku rozdílů mezi projektovou dokumentací a skutečným stavebně-technickým stavem. Stávající konstrukce je proto nutné upravit do rozsahu odpovídajícího navrženému řešení, aby bylo možné nové výplně otvorů správně osadit.

Změna vznikla v důsledku chyby v projektové dokumentaci, kde byl uveden rozdílný stavebně-technický stav konstrukcí a ostění. Jedná se o změnu, za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 10 kalendářních dnů.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 4.

VI. Změna č. 5 – Bourání příčky tl. 200 mm – m.1.20

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 35 352,17 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 2 944,94 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 32 407,23 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,073 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla z důvodu nesrovnalosti v projektové dokumentaci a skutečného stavu. Jedná se o změnu, za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projeví při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 2 kalendářní dny.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 5.

VII. Změna č. 6 – PIR deska za kastlíkem žaluzií

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 5 222,07 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 5 222,07 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,012 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Změna je navržena z důvodu doplnění položky zateplení žaluziových kastlíků směrem k okenní výplni. Zateplení v úrovni nadpraží je nezbytné pro zamezení vzniku tepelného mostu a bude provedeno dle detailu v rámci projektové dokumentace. Tyto práce nebyly součástí výkazu výměr. Uvedené řešení je nezbytné pro naplnění účelu díla.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 6.

VIII. Změna č. 7 – Bodové světlíky výměny

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 34 647,68 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 34 647,68 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,078 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Změna vznikla z důvodu nutnosti provést nové výměny pro střešní okna OS.01 a OS.02. Rozměry navržených střešních oken jsou větší, než umožňuje stávající rozteč krokví, a bez úpravy krovu je nelze osadit. Pro správné osazení oken bude provedeno celkem pět výměn, které zajistí přenesení zatížení a odpovídající konstrukční návaznost. Uvedené změny jsou nezbytné pro řádné provedení díla.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 7 kalendářních dnů.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 7.

IX. Změna č. 8 – Zateplení fasády nad m.1.01

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 14 745,17 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 14 745,17 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,033 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Změna vznikla v důsledku nutnosti provést zateplení i části podhledu u vstupu. Jedná se tedy o doplnění vnějších zateplovaných ploch o plochu vodorovnou v rámci podhledu u vstupu do budovy. Doplnění zahrnuje přípravu podkladu a samotné zateplení včetně povrchových úprav fasády. Uvedené řešení je nezbytné pro naplnění účelu díla.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 5 kalendářních dnů.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 8.

X. Změna č. 9 – Plochy bourané pro ZTI

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 36 052,97 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 36 052,97 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,081 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku chyby ve výkazu výměr, kterou je nutné opravit a za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Změna vznikla v důsledku nutnosti provést kompletní výměnu vnitřního ležatého potrubí v celém rozsahu od svodného potrubí až do chodby. Výměnu bylo potřeba provést v celém rozsahu z důvodu nevyhovujícího technického stavu po prověření sondou a kamerovou prohlídkou potrubí. Tyto práce nebyly součástí výkazu výměr/smluvního rozpočtu a řeší pouze bourací práce resp. odkrytí rozvodů pro následný návrh generální opravy.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 3 kalendářní dny.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 9.

XI. Změna č. 10 – Vyrovnání podlahy EPS 150 m.č.1.23

Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

- a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Hodnota víceprací: + 14 666,76 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 14 666,76 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,033 %.

Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b):

Změna vznikla v důsledku nesrovnalosti v projektové dokumentaci a skutečného stavu. Jedná se o změnu, za kterou objednatel nemůže nést odpovědnost ve smyslu náležité péče s ohledem na chybějící odborné znalosti, kdy nemohl nedostatky v projektové dokumentaci odhalit dříve, než se projevily při plnění předmětu smlouvy. Jedná se tedy o provedení prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a

funkčnost díla jako celku a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani při vynaložení náležité péče nemohl předvídat.

Změna vznikla z nutnosti dorovnání skladby podlahy, u které bylo po odkrytí konstrukcí zjištěno odlišné souvrství oproti projektové dokumentaci. Pro dosažení navržené výšky podlahy a zachování návazností na okolní konstrukce je přidána vrstva tepelné izolace. Tato úprava umožní vyrovnat výškový rozdíl a zajistí správnou skladbu podlahy v souladu s projektovaným stavem.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 10.

XII. Změna č. 11 – Podkladní vrstva pod požární nádrž

Podle § 222 odst. 5 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
- b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Hodnota víceprací: + 70 183,93 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Cenový nárůst v Kč: + 70 183,93 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,158 %.

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek a nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

Potřeba změny vznikla na základě požadavků výrobní dokumentace požární nádrže, která stanovuje jiné podmínky pro její uložení, než předpokládala projektová dokumentace. Původně uvažovaný betonový podklad není pro osazení nádrže z hlediska únosnosti a rovinnosti vyhovující. Pro zajištění správného a bezpečného uložení nádrže bude provedena podkladní vrstva dle specifikace výrobce, sestávající z podsypu a železobetonové desky. Tato úprava je v souladu s poznámkou v projektové dokumentaci, že nádrže budou realizovány dle výrobní dokumentace dodavatele. Uvedené řešení je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Uvedená změna má vliv na prodloužení doby plnění, a to o 7 kalendářních dnů.

Obsah uvedené změny je blíže specifikován ve změnovém listu č. 11.

XIII. Změna č. 12 – Oplechování parapetů

Podle § 222 odst. 7 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu, že:

- a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám,
- b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,
- c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a
- d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: 00,00 Kč bez DPH.

Odůvodnění provedení záměny položek:

Změna se týká provedení oplechování parapetů. Oplechování bude realizováno ve stejném technickém a materiálovém provedení, jaké je použito na sousední budově tělocvičny, s cílem sjednotit architektonický vzhled obou objektů.

Změna nemá vliv na cenu díla ani na rozsah prováděných prací. Jedná se o úpravu technického řešení v rámci stejné technologické náročnosti, tj. jedná se o srovnatelný druh prací stejné kvality. Změna má pouze estetický charakter, směřující k jednotnému vzhledu areálu.

XIV. Rekapitulace změn podle dodatku č. 1

1. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	00,00 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	00,00 Kč bez DPH
c) celkem v Kč:	00,00 Kč bez DPH
d) celkem v Kč (absolutní hodnota):	00,00 Kč bez DPH
e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 00,00 %

2. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	124 798,85 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	00,00 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč:	124 798,85 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,281 %

3. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	451 818,26 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	- 36 472,73 Kč bez DPH
c) cenový nárůst v Kč:	415 345,53 Kč bez DPH
d) cenový nárůst % ve vztahu k původní hodnotě závazku:	+ 0,936 %

4. Změny podle § 222 odst. 7 ZZVZ celkem v rámci dodatku:

a) celkem vícepráce:	00,00 Kč bez DPH
b) celkem méněpráce:	00,00 Kč bez DPH

5. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

44 377 734,00 Kč bez DPH

6. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku

+ 1,217 %

7. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

44 917 878,38 Kč bez DPH

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace	
Dodatek 1			
Objednatel:	Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace Uhelná 6 66902 Znojmo	IČO: 00530506	DIČ:
Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Jižní náměstí 7/7 61900 Brno-Dolní Heršpice	IČO: 48529303	DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			219 614,76
PSV			320 529,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			540 144,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		540 144,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			540 144,38 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Dodatek 1	0,00	540 144,38		540 144,38	100
ZL 01	Epoxidové podlahy - m.1.26, m.1.27	0,00	-33 527,79		-33 527,79	-6
ZL 02	Zábradlí - zámečnické výrobky	0,00	127 415,86		127 415,86	24
ZL 03	Konstrukce pod pásové světlíky	0,00	178 924,63		178 924,63	33
ZL 04	Překlady a ostění otvorů	0,00	59 405,87		59 405,87	11
ZL 05	Bourání příčky tl. 200 mm - m.1.20	0,00	32 407,23		32 407,23	6
ZL 06	PIR deska za kastlíkem žaluzií	0,00	5 222,07		5 222,07	1
ZL 07	Bodové světlíky výměny	0,00	34 647,68		34 647,68	6
ZL 08	Zateplení fasády nad m.1.01	0,00	14 745,17		14 745,17	3
ZL 09	Plochy bourané pro ZTI	0,00	36 052,97		36 052,97	7
ZL 10	Vyrovnání podlahy EPS 150 m.č.1.23	0,00	14 666,76		14 666,76	3
ZL 11	Podkladní vrstva pod požární nádrž	0,00	70 183,93		70 183,93	13
Celkem za stavbu					540 144,38	100

Popis stavby: 2503_1 - Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Popis objektu: 1 - Dodatek 1

Popis rozpočtu: ZL 01 - Epoxidové podlahy - m.1.26, m.1.27

Popis rozpočtu: ZL 02 - Zábradlí - zámečnické výrobky

Popis rozpočtu: ZL 03 - Konstrukce pod pásové světlíky

Popis rozpočtu: ZL 04 - Překlady a ostění otvorů

Popis rozpočtu: ZL 05 - Bourání příčky tl. 200 mm - m.1.20

Popis rozpočtu: ZL 06 - PIR deska za kastlíkem žaluzií

Popis rozpočtu: ZL 07 - Bodové světlíky výměny

Popis rozpočtu: ZL 08 - Zateplení fasády nad m.1.01

Popis rozpočtu: ZL 09 - Plochy bourané pro ZTI

Popis rozpočtu: ZL 10 - Vyrovnání podlahy EPS 150 m.č.1.23

Popis rozpočtu: ZL 11 - Podkladní vrstva pod požární nádrž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			1 055,25	0,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			44 005,83	8,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 935,00	6,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 838,69	2,6
8	Trubní vedení	HSV			2 380,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 665,30	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 554,83	2,3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			11 271,53	2,1
98	Demolice a sanace	HSV			864,46	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 178,10	4,8
997	Přesun sutě	HSV			58 603,27	10,8
998	Přesun hmot	HSV			7 262,50	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			18 469,43	3,4
713	Izolace tepelné	PSV			58 068,81	10,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			109 118,91	20,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			40 984,40	7,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			127 415,86	23,6
777	Podlahy lité	PSV			-33 527,79	-6,2
Cena celkem					540 144,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 01	Epoxidové podlahy - m.1.26, m.1.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 777		Podlahy lité				-33 527,79		
1	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	-35,26700	248,00	-8 746,22	URS	ÚRS 23 02
		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131101 sokl m.1.26 : -(((0,775+3,96)*2-0,9)*0,1) -0,85700 podlaha m.1.26 : -(22,83) -22,83000 sokl m.1.27 : -(((2,7+3,95)*2-0,8*2-2,6)*0,1) -0,91000 podlaha m.1.27 : -(10,67) -10,67000						
2	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	-35,26500	701,00	-24 720,77	URS	ÚRS 23 02
		Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777511123 sokl m.1.26 : -(((0,775+3,95)*2-0,9)*0,1) -0,85500 podlaha m.1.26 : -(22,83) -22,83000 sokl m.1.27 : -(((2,7+3,95)*2-0,8*2-2,6)*0,1) -0,91000 podlaha m.1.26 : -(10,67) -10,67000						
3	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,13048	300,00	-39,14	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777102						
4	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,13048	166,00	-21,66	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777181						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 02	Zábradlí - zámečnické výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				127 415,86		
1	767-Z 06	D + M Zábradlí schodiště - specifikace dle PD	m	14,90000	8 450,00	125 905,00	Vlastní	Indiv
		D + M Zábradlí schodiště - specifikace dle PD						
		doplnění ks ZV.03 : 2,6*1		2,60000				
		doplnění ks ZV.04 : 1,4*8		11,20000				
		doplnění ks ZV.05 : 1,1*1		1,10000				
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 259,05000	1,20	1 510,86	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 03	Konstrukce pod pásové světlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 469,43		
1	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	16,76700	75,00	1 257,53	URS	ÚRS 23 02
		emulze asfaltová penetrační emulze pod asfaltový pás 0,5 l/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 33,53400*0,5		16,76700				
2	28329220	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	18,63000	218,00	4 061,34	URS	ÚRS 23 02
		folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,20000*1,15		18,63000				
3	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	33,53400	194,00	6 505,60	URS	ÚRS 23 02
		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 29,16000*1,15		33,53400				
4	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	29,16000	190,00	5 540,40	URS	ÚRS 23 02
		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111 (((6,5+1,6)*0,9)*2)*2		29,16000				
5	712461701	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií položenou volně	m2	16,20000	43,70	707,94	URS	ÚRS 23 02
		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií položenou volně spřilepením spojů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712461701 (((6,5+1,6)*0,5)*2)*2		16,20000				
6	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 12 m	t	0,15808	1 599,00	252,77	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,15808	910,00	143,85	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181						
Díl: 713		Izolace tepelné				38 179,98		
8	28376537R	Deska izolační PIR, minerální rouno tl. 80 mm	m2	29,80800	672,00	20 030,98	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 25,92000*1,15		29,80800				
9	28329043	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	13,60800	218,00	2 966,54	URS	ÚRS 23 02
		folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,34000*1,2		13,60800				
10	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	11,34000	75,00	850,50	URS	ÚRS 23 02
		Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střešy do 30° https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151131 montáž polypropylenové folie s nakaširovanou strukturovanou rohoží : (((6,5+1,6)*2)*0,35)*2		11,34000				
11	713111130R00	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložena mezi krokve	m2	18,00000	134,50	2 421,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		zateplení podsady vnitřní strana : ((6,3+1,2)*2*0,6)*2		18,00000				
12	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	25,92000	245,50	6 363,36	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek. zateplení podsady vnější strana : ((6,5+1,6)*2*0,8)*2		25,92000				
13	631508592R	Pás izolační MW, Isover Unirol Profi tl. 100 mm	m2	21,60000	239,00	5 162,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,00000*1,2		21,60000				

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 03	Konstrukce pod pásové světlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 12 m	t	0,20424	1 436,00	293,29	RTS 25/ II	RTS 25/ II
15	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,20424	450,00	91,91	URS	URS 23 02

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

Díl: 764	Konstrukce klempířské					40 984,40		
16	764817125R00	Oplechování zdi (atík) z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	32,40000	467,00	15 130,80	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Z profil : ((6,5+1,6)*2)*2 32,40000

17	764817133R00	Oplechování zdi (atík) z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	32,40000	453,00	14 677,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		((6,5+1,6)*2)*2		32,40000				

18	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské konstrukce, v objektech výšky do 12 m	t	0,18824	2 920,00	549,66	RTS 25/ II	RTS 25/ II
19	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,18824	600,00	112,94	URS	URS 23 02

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

20	764392210R00	Užlabí z Pz plechu, rš 250 mm	m	32,40000	324,50	10 513,80	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		((6,5+1,6)*2)*2		32,40000				

Díl: 762	Konstrukce tesařské					75 976,42		
21	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,78000	9 550,00	7 449,00	URS	URS 23 02

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m
 hranoly 4 m - 24 ks : (0,1*0,05*4)*24 0,48000
 hranoly 3 m - 20 ks : (0,1*0,05*3)*20 0,30000

22	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,09220	1 255,00	2 625,71	URS	URS 23 02
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	-----	-----------

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo vinteriéru)
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,31220 1,31220
 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,78000 0,78000

23	762131124R00	Montáž bednění stěn z prken hrubých, tloušťky do 32 mm, na sraz	m2	52,48800	114,50	6 009,88	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	------------

bednění z prken : ((6,5+1,6)*2*0,9*1,2 + (6,5+1,6)*2*0,45*1,2)*2 52,48800

24	762112130R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněného, plochy do 288 cm2	m	156,00000	250,00	39 000,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------	------------

podstavy - řezivo 50x100 : 78*2 156,00000

25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v objektech výšky do 12 m	t	1,24159	2 130,00	2 644,59	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	------------	------------

26	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,24159	155,00	192,45	URS	URS 23 02
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----	-----------

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

27	60511088.1	řezivo jehličnaté impregnované tříděné š 80-160mm tl 22mm dl 3-3,5m	m3	1,31220	11 100,00	14 565,42	Vlastní	Indiv
----	------------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

řezivo jehličnaté impregnované tříděné š 80-160mm tl 22mm dl 3-3,5m
 bednění z prken : (((6,5+1,6)*2*0,9*1,2 + (6,5+1,6)*2*0,45*1,2)*0,025)*2 1,31220

28	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,09220	1 667,80	3 489,37	URS	URS 23 02
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	-----	-----------

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000

novná konstrukce a bednění :

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,31220 1,31220

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 03	Konstrukce pod pásové světlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,78000		0,78000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 314,40		
29	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (6,5*1,6)*2	m2	20,80000 20,80000	255,50	5 314,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 04	Překlady a ostění otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				34 935,00		
1	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	30,00000	254,00	7 620,00	URS	URS 23 02
		Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101 překlad nad otvorem O.01 : 3*1 3,00000 překlad nad otvorem O.12 : 3*2 6,00000 překlad nad otvorem O.16 : 3*2 6,00000 Překlad nad okno O.06 : 3*1 3,00000 Překlad nad okno O.14 : 3*1 3,00000 Překlad nad okna O.17 : 3*2 6,00000 Překlad nad dveře D.02 : 3*1 3,00000						
2	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	3,00000	280,00	840,00	URS	URS 23 02
		Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121102 Překlad nad otvorem O1 : 3*1 3,00000						
3	59321227.AR	Překlad betonový Prefa RZP 119/14/24 V, rozměr 1190 x 140 x 240 mm	kus	15,00000	598,00	8 970,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		překlad nad otvorem O.01 : 3*1 3,00000 překlad nad otvorem O.12 : 3*2 6,00000 překlad nad otvorem O.16 : 3*2 6,00000						
4	59321228.AR	Překlad betonový Prefa RZP 149/14/24 V, rozměr 1490 x 140 x 240 mm	kus	15,00000	709,00	10 635,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Překlad nad okno O.06 : 3*1 3,00000 Překlad nad okno O.14 : 3*1 3,00000 Překlad nad okna O.17 : 3*2 6,00000 Překlad nad dveře D.02 : 3*1 3,00000						
5	59321230.AR	Překlad betonový Prefa RZP 209/14/24 V, rozměr 2090 x 140 x 240 mm	kus	6,00000	1 145,00	6 870,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Překlad nad otvorem O1 : 3*1 3,00000 Překlad nad otvorem D.04 : 3*1 3,00000						
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				7 739,88		
6	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,36000	1 599,00	575,64	URS	URS 23 02
		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčekovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651 vybourání otvoru pro O.06 : 0,3*1,2 0,36000						
7	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	14,75000	429,80	6 339,55	URS	URS 23 02
		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666 překlad nad otvorem O.01 : 1,2 1,20000 překlad nad otvorem O.12 : 1,2*2 2,40000 překlad nad otvorem O.16 : 1,2*2 2,40000 překlad nad okno O.06 : 1,5 1,50000 překlad nad okno O.14 : 1,5 1,50000 překlad nad okna O.17 : 1,5 1,50000 překlad nad D.02 : 1,5 1,50000 překlad nad otvorem D.04 : 2,75 2,75000						
8	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	4,06250	91,00	369,69	URS	URS 23 02
		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 04	Překlady a ostění otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391						
		překlad nad otvorem O.01 : 1,2*0,25		0,30000				
		překlad nad otvorem O.12 : 1,2*0,25*2		0,60000				
		překlad nad otvorem O.16 : 1,2*0,25*2		0,60000				
		překlad nad okno O.06 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad okno O.14 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad okna O.17 : 1,5*0,25*2		0,75000				
		předklad nad D.02 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad otvorem D.04 : 2,75*0,25		0,68750				
9	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,06250	112,00	455,00	URS	ÚRS 23 02
		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191						
		překlad nad otvorem O.01 : 1,2*0,25		0,30000				
		překlad nad otvorem O.12 : 1,2*0,25*2		0,60000				
		překlad nad otvorem O.16 : 1,2*0,25*2		0,60000				
		překlad nad okno O.06 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad okno O.14 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad okna O.17 : 1,5*0,25*2		0,75000				
		předklad nad D.02 : 1,5*0,25		0,37500				
		překlad nad otvorem D.04 : 2,75*0,25		0,68750				
Díl: 997		Přesun sutě				9 920,47		
10	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	2,09425	100,00	209,43	URS	ÚRS 23 02
		Úprava stavebního odpadu třídění ruční						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012						
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,09425	1 835,00	3 842,95	URS	ÚRS 23 02
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212						
		Poznámka k položce:						
		V cenách jsou započteny i náklady na:						
		a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,						
		b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,						
		c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,						
		d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku						
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,09425	285,00	596,86	URS	ÚRS 23 02
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,09425	17,00	35,60	URS	ÚRS 23 02
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
14	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,09425	2 500,00	5 235,63	URS	ÚRS 23 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609						
Díl: 998		Přesun hmot				6 810,52		
15	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,89194	2 355,00	6 810,52	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 04	Překlady a ostění otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 05	Bourání příčky tl. 200 mm - m.1.20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 812,76		
1	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	-24,48000	120,30	-2 944,94	URS	ÚRS 23 02
Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031136 příčka tl. 150 mm : $-(7,2*(3,3+0,1))$ -24,48000								
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,89600	1 176,00	5 757,70	RTS 25/ II	RTS 25/ II
příčka tl. 200 mm . m.1.20 : $(7,2*(3,3+0,1))*0,2$ 4,89600								
Díl: 997		Přesun sutě				29 594,47		
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,94864	285,00	1 695,36	URS	ÚRS 23 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
4	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,94864	2 500,00	14 871,60	URS	ÚRS 23 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609								
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,22960	17,00	1 516,90	URS	ÚRS 23 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509								
6	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	5,94864	100,00	594,86	URS	ÚRS 23 02
Úprava stavebního odpadu třídění ruční https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012								
7	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,94864	1 835,00	10 915,75	URS	ÚRS 23 02
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212 Poznámka k položce: Vcenách jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu provedenou výškou budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku								

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 06	PIR deska za kastlíkem žaluzií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				5 222,07		
1	28376553R	Deska izolační PIR, minerální rouno tl. 50 mm	m2	7,83000	420,00	3 288,60	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,52500*1,2		7,83000				
2	713131131RW5	Montáž tepelné izolace stěn lepením lepidlo webertherm elastik	m2	6,52500	285,00	1 859,63	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		Zateplení PIR deskou za žaluziovými kastlíky :			6,52500			
		(2,9*0,45)*5						
3	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 12 m	t	0,03915	1 436,00	56,22	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03915	450,00	17,62	URS	URS 23 02
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 07	Bodové světlíky výměny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				33 142,49		
1	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m konstrukční hranoly 100 x 140 mm : $((0,1*0,14)*4)*5$	m3	0,28000	9 550,00	2 674,00	URS	URS 23 02
2	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo vinteriéru) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083111 $((0,1*0,14)*4)*5*2$	m3	0,56000	1 255,00	702,80	URS	URS 23 02
3	762332932	Montáž doplnění částí střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332932 41	m	41,00000	352,00	14 432,00	URS	URS 23 02
4	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v objektech výšky do 12 m	t	0,23051	2 130,00	490,99	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181	t	0,23051	155,00	35,73	URS	URS 23 02
6	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000 konstrukční hranoly 100 x 140 mm : $((0,1*0,14)*4)*5*2$	m3	0,56000	1 667,80	933,97	URS	URS 23 02
7	311755119R	Úhelník BV/Ú 120 x 100 x 100 mm 150	kus	150,00000	30,10	4 515,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	311495107R	Vrut ocelový spirálový Isover Fire Screw délka 180 mm 400	kus	400,00000	16,00	6 400,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
9	762331922	Výřezání částí střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m Výřezání částí střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky výřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922 14,5	m	14,50000	204,00	2 958,00	URS	URS 23 02
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				896,40		
10	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m $(0,8*0,9)*5$	m2	3,60000	249,00	896,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 997		Přesun sutě				608,79		
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501	t	0,10560	285,00	30,10	URS	URS 23 02
12	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811	t	0,10560	3 290,00	347,42	URS	URS 23 02
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 $0,10560*15$	t	1,58400	17,00	26,93	URS	URS 23 02
						1,58400		

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 07	Bodové světlíky výměny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,10560	100,00	10,56	URS	URS 23 02

Úprava stavebního odpadu třídění ruční

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012

15	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,10560	1 835,00	193,78	URS	URS 23 02
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	-----	-----------

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212

Poznámka k položce:

Vcenách jsou započteny i náklady na:

- a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
- b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,
- c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
- d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 08	Zateplení fasády nad m.1.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 838,69		
1	622321736RT3	Zateplovací systém Mamut, fasáda, minerální desky KV, tl. 180 mm s omítkou silikonovou, zrno 2 mm	m2	5,05000	2 655,00	13 407,75	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		zateplení stropu nad m.1.01 : 5,05		5,05000				
2	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,08750	45,00	228,94	URS	ÚRS 23 02
		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011						
		zakrytí otvoru D.03 : 2,75*1,85		5,08750				
3	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	5,05000	40,00	202,00	URS	ÚRS 23 02
		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,05000		5,05000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				454,50		
4	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,05000	90,00	454,50	URS	ÚRS 23 02
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,05000		5,05000				
Díl: 998		Přesun hmot				451,98		
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,22599	2 000,00	451,98	URS	ÚRS 23 02
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 09	Plochy bourané pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 742,07		
1	965043431RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	1,68840	5 770,00	9 742,07	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		m.1.12 : $((4,9*1,7)+(1,3*1,6)+(1,2*0,8))*0,12$		1,36440				
		m.1.22 : $((1,5*3,6)/2)*0,12$		0,32400				
Díl: 98		Demolice a sanace				864,46		
2	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	1,68840	85,00	143,51	URS	URS 23 02
		Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311						
		m.1.12 : $((4,9*1,7)+(1,3*1,6)+(1,2*0,8))*0,12$		1,36440				
		m.1.22 : $((1,5*3,6)/2)*0,12$		0,32400				
3	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,68840	427,00	720,95	URS	URS 23 02
		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111						
		m.1.12 : $((4,9*1,7)+(1,3*1,6)+(1,2*0,8))*0,12$		1,36440				
		m.1.22 : $((1,5*3,6)/2)*0,12$		0,32400				
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 531,65		
4	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	21,27500	166,00	3 531,65	URS	URS 23 02
		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112						
		m.1.12 : $1,175+1,6+1,3+1,2+1,2+0,8+1,3+0,8+4,9+1,7$		15,97500				
		m.1.22 : $1,5+0,2+3,6$		5,30000				
Díl: 997		Přesun sutě				18 479,54		
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,71448	285,00	1 058,63	URS	URS 23 02
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
6	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,71448	2 500,00	9 286,20	URS	URS 23 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013609						
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,71720	17,00	947,19	URS	URS 23 02
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
8	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	3,71448	100,00	371,45	URS	URS 23 02
		Úprava stavebního odpadu třídění ruční						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012						
9	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,71448	1 835,00	6 816,07	URS	URS 23 02
		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212						
		Poznámka k položce:						
		Vcenách jsou započteny i náklady na:						
		a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,						
		b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,						
		c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,						
		d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku						

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 09	Plochy bourané pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					1 055,25	
10	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	14,07000	75,00	1 055,25	URS	URS 23 02

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181913112

m.1.12 : $(4,9*1,7)+(1,3*1,6)+(1,2*0,8)$ 11,37000

m.1.22 : $(1,5*3,6)/2$ 2,70000

Díl: 8		Trubní vedení					2 380,00	
11	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	1,00000	2 380,00	2 380,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 10	Vyrovnání podlahy EPS 150 m.č.1.23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				14 666,76		
1	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	62,31000	33,80	2 106,08	URS	URS 23 02

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásy k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

[m.1.23 stávající učebna : 62,31](#)

[62,31000](#)

2	283757115R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 50 mm	m2	74,77200	165,50	12 374,77	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 62,31000*1,2		74,77200				

3	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 12 m	t	0,09347	1 436,00	134,22	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,09347	553,00	51,69	URS	URS 23 02

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

Položkový rozpočet

S:	2503_1	Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 11	Podkladní vrstva pod požární nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				44 005,83		
1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 (0,2*5,970*5,18)-0,2	m3	5,98492	4 310,00	25 795,01	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				5,98492				
2	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna (5,97*2+5,18*2)*0,25	m2	5,57500	879,00	4 900,43	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				5,57500				
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu. (5,97*2+5,18*2)*0,25	m2	5,57500	188,50	1 050,89	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				5,57500				
4	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 0,275	t	0,27500	44 580,00	12 259,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
				0,27500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 178,10		
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,61008	1 677,00	26 178,10	RTS 25/ II	RTS 25/ II

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

KSO: Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo

CC-CZ: Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo

IČ: 00530506
DIČ:

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant: LP Staving s.r.o.

IČ: 29222745
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo

Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 62 - Úprava povrchů vnějších
- 64 - Osazování výplní otvorů
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 94 - Lešení a stavební výtahy
- 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
764 - Konstrukce klempířské

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Místo:Uhelná 3261/6,66902 ZnojmoDatum:
Zadavatel:Střední škola technická ZnojmoProjektant:LP Staving s.r.o.
Účastník:Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

- D Práce a dodávky HSV
- D Konstrukce klempířské

60	K	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	110,000	860,00	94 600,00
PP		Oplechování parapetů z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

KSO: Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo

CC-CZ: Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo

IČ: 00530506
DIČ:

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant: LP Staving s.r.o.

IČ: 29222745
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Místo: Uhelná 3261/6,66902 Znojmo

Datum: 2. 12. 2024

Zadavatel: Střední škola technická Znojmo

Projektant: LP Staving s.r.o.

Účastník: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 62 - Úprava povrchů vnějších
- 64 - Osazování výplní otvorů
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 94 - Lešení a stavební výtahy
- 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
764 - Konstrukce klempířské

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Řešení školního stravování (jidelny) SŠT Znojmo, příspěvková organizace

Objekt: 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 3 - Zateplení obvodového pláště objektu

Místo:	Uhelná 3261/6,66902 Znojmo	Datum:	2. 12. 2024
Zadavatel:	Střední škola technická Znojmo	Projektant:	LP Staving s.r.o.
Účastník:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

- D Práce a dodávky HSV
- D Konstrukce klempířské

60	K	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z FeZn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm - sjednocující provedení s ostatními objekty školy	m	110,000	860,00	94 600,00
PP		Oplechování parapetů z pozinkované oceli s povrchovou úpravou lakováním rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm				